

# ÅRSREDOVISNING

för

Mi Madre AB

Org.nr. 559192-9236

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Teresa Eriksson Herrera, Styrelseledamot

2024-07-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Mi Madre är en kreativ byrå. Företagets verksamhet är att bedriva redaktörsverksamhet, verksamhet inom formgivning, illustration, foto, styling, webbproduktion, PR och marknadsföring. Företaget bedriver även verksamhet inom bland annat journalistik, samt verksamhet inom bokproduktion, tryckerilogistik och kommunikationsrådgivning.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen minskat något i jämförelse med föregående år, till följd av inflationen och minskad köpkraft, vilket naturligtvis påverkat våra kunder – och därmed vår verksamhet.

Under året har vi haft en projektanställd PR-konsult. Vi har även gjort stora investeringar, inte minst en egen kontorslokal med påföljande renovering och inköp av inredning. Dessa satsningar har påverkat årets resultat väsentligt. De genomförda investeringarna har varit planerade och en efterlängtd framtidssatsning.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 556 638	7 597 447	4 222 242	2 765 670
Resultat efter finansiella poster	637 398	1 904 198	883 625	134 060
Soliditet (%)	64	55,19	57,82	43,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	442 117	1 502 097	1 994 214
Utdelning		-900 000	0	-900 000
Balanseras i ny räkning		1 502 097	-1 502 097	0
Årets resultat			606 547	606 547
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 044 214</u>	<u>606 547</u>	<u>1 700 761</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 044 214
Årets resultat	<u>606 547</u>
	1 650 761
Förslag till disposition:	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 500 761</u>
	1 650 761

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr. vilket motsvarar 30,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 556 638	7 597 447
Övriga rörelseintäkter		585	69
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 557 223</u>	<u>7 597 516</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 843 896	-2 439 751
Övriga externa kostnader		-801 929	-490 091
Personalkostnader	2	-3 242 662	-2 754 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 317	-8 765
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 422</u>	<u>-1 184</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 931 226</u>	<u>-5 694 160</u>
<b>Rörelseresultat</b>		625 997	1 903 356
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 179	844
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 778</u>	<u>-2</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>11 401</u>	<u>842</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		637 398	1 904 198
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		134 127	0
Förändring av överavskrivningar		<u>2 620</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>136 747</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		774 145	1 904 198
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-167 598	-402 101
<b>Årets resultat</b>		<u>606 547</u>	<u>1 502 097</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	<u>120 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>20 386</u>	<u>31 703</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 386</b>	<b>31 703</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 386</b>	<b>31 703</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>51 406</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>51 406</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 041 212	1 272 009
Övriga fordringar	5	102 116	132 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 758</u>	<u>65 101</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 149 086</b>	<b>1 469 368</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 316 350</u>	<u>2 308 368</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 316 350</b>	<b>2 308 368</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 516 842</b>	<b>3 777 736</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 657 228</b>	<b>3 809 439</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 044 214	442 117
Årets resultat		606 547	1 502 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 650 761</u>	<u>1 944 214</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 700 761	1 994 214
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	134 127
Akkumulerade överavskrivningar		0	2 620
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>136 747</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		218 075	739 225
Skatteskulder		66 427	317 402
Övriga skulder		293 482	236 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		378 483	385 399
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>956 467</u>	<u>1 678 478</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 657 228</b>	<b>3 809 439</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Hysesrätter och liknande rättigheter	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	150 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-30 000	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>0</b>

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	56 588	26 990
	Inköp	0	29 597
	Försäljningar/utrangeringar	0	1
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>56 588</b>	<b>56 588</b>
	Ingående avskrivningar	-24 885	-16 120
	Årets avskrivningar	-11 317	-8 765
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 202</b>	<b>-24 885</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>20 386</b>	<b>31 703</b>

#### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Andra ställda säkerheter	92 969	0
	<i>Depositionsavtal</i>	<i>92 969</i>	<i>0</i>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mi Madre AB  
Org.nr. 559192-9236

STOCKHOLM

Teresa Eriksson Herrera  
Teresa Eriksson Herrera

Mari Vigen  
Mari Vigen

Lisa Rosman  
Lisa Rosman

2024-07-12

2024-07-12

2024-07-12

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 juli 2024.

Revidacta Revision Aktiebolag

Tobias Wiklund  
Tobias Wiklund  
Auktoriserad revisor FAR
